
Zarządzenie Nr 75/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 22 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 370,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   2 370,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody                  133 377 579,40 zł, 

b) wydatki                   143 435 897,94 zł, 

c) deficyt                       10 058 318,54 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 marca 2018 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 370,0087 671,41 89 041,41

75011 Urzędy wojewódzkie 1 370,00 74 457,5373 087,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
73 072,00 1 370,00 74 442,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00351 293,05 352 293,05

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00 51 000,0050 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00 1 000,00 51 000,00

133 375 209,40 133 377 579,402 370,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 marca 2018 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0017 818 500,00 17 818 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 699 000,00 17 116 000,0017 815 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 378 000,00 - 699 000,00 5 679 000,00

01095 Pozostała działalność 699 000,00 699 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 699 000,00 699 000,00

750 Administracja publiczna 1 370,0013 110 448,49 13 111 818,49

75011 Urzędy wojewódzkie 1 370,00 74 442,0073 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 451,00 1 370,00 58 821,00

801 Oświata i wychowanie 0,0038 154 757,00 38 154 757,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 146 411,00146 411,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 175,00 600,00 29 775,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

117 236,00 - 600,00 116 636,00

852 Pomoc społeczna 1 000,002 406 060,00 2 407 060,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00 146 000,00145 000,00

3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 1 000,00 146 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 060 025,63 8 060 025,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 918 000,001 918 000,00

4260 Zakup energii 600 000,00 220 000,00 820 000,00

4270 Zakup usług remontowych 628 000,00 - 220 000,00 408 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 882 663,09 3 882 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 839 800,001 839 800,00

4260 Zakup energii 110 000,00 - 30 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 30 000,00 152 000,00

926 Kultura fizyczna 0,004 741 981,73 4 741 981,73

92695 Pozostała działalność 0,00 151 260,01151 260,01



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 3 036,00 26 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 034,38 - 3 036,00 78 998,38

143 433 527,94 143 435 897,942 370,00Razem:


